令和６年５月１日

会 員 各 位

一般社団法人石川県経営者協会

賃金アップ研究会

会 長  北村 宜大

「賃金アップに関するセミナー」開催のご案内

日本はデフレ経済からの脱却に向けた転換期を迎えており、その重要な要素である

「賃金アップ」に関するセミナーを開催することといたしました。

ご多用中とは存じますが、万障繰り合わせご参加賜りますようお願い申し上げます。

 敬具

記

日 時  令和６年６月４日(火) １３時３０分～１４時４５分（予定）

場 所  石川県地場産業振興センター新館１Ｆ コンベンションホール

対象者  各企業の経営者を含む経営層及び賃金アップ関係者

内 容  １．研究会会長挨拶（１３時３０分～１３時３５分）

     ２．セミナー（１３時３５分～１４時３０分）

演題「賃金アップ待ったなし（仮称）」

講師 松原哲也氏 リクルートワークス研究所客員研究員

     ３．質疑応答（１４時３０分～１４時４５分）

 ◎５月２４日（金）までにお申込みいただきますようお願いいたします。

「賃金アップに関するセミナー」(6/4) 申込書

会社名                   連絡責任者
（ よ み が な ）

Tel                    Fax

Email

申込先 FAX  076-231-0228   e-mail   office@ishikawakeikyo.or.jp

氏 名
（ よ み が な ）

 部 署 ・ 役 職

mailto:office@ishikawakeikyo.or.jp